
令和２年１月３１日 

保護者の皆様 

東京都立八潮高等学校 

校長  鶴田 秀樹 

  

 第９回 合唱祭のご案内 

 

小寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ  

ます。平素は本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて本校では、本年度も下記のとおり第９回合唱祭を実施いたします。 

 約２ヶ月間の練習成果をご鑑賞いただければ幸いに存じます。お忙しいこととは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご来場下さりますよう、ご案内申し上げます。 

 会場内では、発表に支障がないようご静粛にして頂く等、ご協力をお願い申し上げます。

また写真撮影、録音などはご遠慮願っておりますので、ご協力お願いいたします。 

なお会場には駐車場・駐輪場がございませんので、お車や自転車でのご来場はご遠慮く

ださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 

日 時  令和２年２月１４日（金） 開場  １３時００分 

合唱祭開始  １３時３０分~１６時２０分（予定） 

場 所  きゅりあん（〒140-0011 東京都品川区東大井 5丁目 18-1  03-5479-4100） 

  案内図は裏面参照 

 

当日スケジュール 

 

１３時３０分 開会式 

 

時間 順番 学年 組 曲目 時間 順番 学年 組 曲目 

13:30～ 1 2 年 E COSMOS 14:55～ 8 1 年 D あなたへ 

  2 1 年 C 未来   9 2 年 D 虹 

  3 1 年 B YELL   10 2 年 B 宿命 

  4 2 年 C COSMOS   11 1 年 G 未来 

  5 2 年 A あなたへ   12 2 年 G 正解 

  6 2 年 F 君がくれたもの   13 1 年 F 青葉の歌 

  7 1 年 A あなたへ   14 1 年 E 青い鳥 

14:45～ 休憩   16:20  

 

 

 

 

 

 

 裏面に案内図あります。 

※上記公演時間は目安です。 

 

           問い合わせ先  生活指導部 合唱祭担当 

                      03-3471-7384 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


